
Zarządzenie Nr 37/14 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 29 września 2014 r. 
 
w sprawie wprowadzenia regulaminu Domu Studenta oraz zasad przydziału miejsc i warunków odpłatności 

 
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, 
poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 768 i poz. 1004) po zasięgnięciu 
opinii samorządu studenckiego zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
Wprowadzam Regulamin Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
określający prawa i obowiązki jego mieszkańców w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
 
 

§ 2. 
Szczegółowe zasady przydziału miejsc w Domu Studenta Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
 
 

§ 3. 
Określam wysokość opłat za korzystanie z miejsc w Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Witelona w Legnicy wg stawek ustalonych w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

 
 
 

§ 4. 
Traci moc zarządzenie nr 44/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
10 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Domu Studenta oraz zasad przydziału miejsc i warunków 
odpłatności.  

 
 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

 


